Bà Xích Thị X và Ông Tăng Văn Ch có vay 

vốn tại Ngân hàng A chi tiết như sau: 

Hợp đồng cấp hạn mức tín dụng số: 059/2019/HĐHM-CN.132100 ngày 

28/02/2019 và Phụ lục Hợp đồng cấp hạn mức tín dụng số PL01-

059/2019/HDHM-CN.132100 ngày 10/05/2019 Số tiền cấp hạn mức tín dụng: 

4.500.000.000 đồng (Bốn tỷ năm trăm triệu đồng). 

Thời hạn cấp hạn mức tín dụng: 12 tháng (Từ ngày 28/02/2019 đến ngày 

28/02/2020). 

Lãi suất vay: Theo từng khế ước nhận nợ 

Mục đích vay vốn: Vay bổ sung vốn mua bán hải sản. 

Tài sản bảo đảm: Theo Hợp đồng thế chấp quyền sử dụng đất số

[...]

với đất theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản 

khác gắn liền với đất số BQ383791, số vào sổ cấp GCN: CS00613 do Sở Tài 

nguyên và Môi trường tỉnh Bình Thuận cấp ngày 25/09/2015 (cập nhật biến động 

ngày 22/02/2019). 

Bà Xích Thị X và Ông Tăng Văn Ch đã nhận số tiền vay 4.500.000.000 đồng 

(Bốn tỷ năm trăm triệu đồng) theo Khế ước nhận nợ số 03-059/2019/HĐHM-CN 

132100 ngày 28/02/2020. 

Hiện tại, tổng nợ gốc và lãi quá hạn của bà Xích Thị X, ông Tăng Văn Ch tại 

Ngân hàng A tạm tính đến ngày 26/3/2025 là: 9.394.051.668đồng, trong đó nợ 

gốc: 4.500.000.000 đồng, nợ lãi: